
２０２６年１月６日 
 

 
NEWS RELEASE 

 

  （公社）北海道観光機構は、「北海道観光に関する要望」について、北海道知事に対して下記の 

とおり実施いたします。 

   報道関係の皆様におかれましては、取材・報道について特段のご配慮を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

【日 時】 

令和８年１月７日（水）14時 40分～14時５５分 

 

【場 所】 

北海道庁知事会議室（本庁舎 3階） 

 

【要望者】 

 公益社団法人北海道観光機構 

   会 長   唐 神 昌 子 

   専務理事  中 村  智 

常務理事  木 原 昌 良 

 

【要望内容】 

  北海道観光に関する要望について 

 

【当日の流れ】  

①  要望書の手交・写真撮影 

②  要望内容説明 

③  道からのコメント 

 

【取材について】 

  上記①（要望書の手交）について、写真撮影をお願いいたします。 

  その後、報道関係の皆様は恐れ入りますが退席をお願いします。 

 

＜本件に対するお問い合わせ＞ 

HTO（公益社団法人北海道観光機構） 総務本部 副本部長 宮崎（ｋ_miyazaki＠visithkd.or.jp） 

札幌市中央区北３条西７丁目１-１緑苑ビル１     電話  (011)231-0941 

 

「北海道観光に関する要望」を北海道知事に対して実施します 

＜報道関係の皆様へのお願い＞ 

標記内容について、貴媒体にてご掲載いただけましたら、お手数ですが、下記事業担当者まで掲載紙

面等を共有いただきますと幸いです。 


